Requerimento de Informações n.       , de julho de 2003.
(Do Sr. João Correia)

Solicita informações ao Ministro
da Justiça sobre a estrutura
operacional da Superintendência
da Polícia Federal no Acre.

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental, à Mesa Diretora da Câmara dos
Deputados, seja enviado pedido de informações ao Excelentíssimo Senhor
Ministro de Estado da Justiça no sentido de esclarecer o seguinte:

1) Quais os Municípios do Estado do Acre contam com delegacias de
Polícia Federal instaladas em seus territórios;

2) Qual o efetivo de Agentes, Peritos e Delegados em cada uma
dessas delegacias, inclusive na Capital do Estado;

3) Se este efetivo é permanente ou rotativo.

Nestes termos,
Aguarda deferimento.

Sala das Comissões, 23 de julho de 2003.

Dep. JOÃO CORREIA
PMDB/AC